Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2562.100
SAEE et

IRTS: 2025/12/23 (KI&: rittal.com/tw-zh)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

t

1
I

$Z2562.100 - & BHER KA AHIBCEFL

AT B4R NeizkfL, ABLTIERRE

iEA
NHBCEALARE

EAT
HER
BriFER IP, 55 EN 60 529 11t

Number knockouts

© Rittal 2025

5, REREFENEaE

SZ2562.100

BT EB4EER2F, FIRRLTIEEMEFFR,

MR

RAL 7035
AESBEPRANEZEZZRANDE

2xM16

EMEMER, BRERN P66

U ERRIPEFLR T IP 66,



I

Metric diameter

MES

EAN

E-Number Sweden

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

M16
M20
M25
M32
M40

14

0.5

0.62

73079100
4028177390867
E3404796
EC000211
EC000211

27142421



