

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



SZ 2562.100

金属封盖板

状态: 2026/2/10 (来源: [ittal.com/tw-zh](https://www.ittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2562.100 - 金属封盖板 采用公制敲落孔

用于电缆螺旋接头的孔，用螺丝刀简单贯穿，安装在下部的普通位置时保护等级为 IP 66。

## 特征

型号	SZ 2562.100
产品描述	用于电缆固定螺栓的孔，可用螺丝刀简单地击穿穿通。
材料	钢板
颜色	RAL 7035
说明	可在各箱体中获知各法兰板大小分类
公制敲落孔数量	2 x M16 5 x M20 13 x M25 2 x M32 2 x M40
尺寸	宽度: 339 mm 深度: 149 mm
适用于	箱体类型: AE
封盖板	尺寸: 4
防护等级 IP，符合 EN 60 529 标准	安装在底部规定位置时，防护等级为 IP 66
Number knockouts	2 5 13 2 2

# 特征

---

Metric diameter	M16
	M20
	M25
	M32
	M40
包装单元	1 件
净重	0.5
毛重	0.62
税率号	73079100
EAN	4028177390867
E-Number Sweden	E3404796
ETIM 9	EC000211
ETIM 8	EC000211
ECLASS 8.0	27142421

---